Bu değişiklikler monotonluğu kırarak muhatabın ilgisini uyandırmak ve konunun önemine dikkat çekmek gibi amaçlarla yapılır."²

Arapçada "meânî" ilmi çerçevesinde ele alınan iltifat sanatı üzerine pek çok âlim fikir beyan etmiştir. Bunlar arasında Asmaî (ö. 216/831), Kudâme b. Ca'fer (ö. 337/948 [?]), Hâtimî (ö. 388/998), Ebû Hilâl el-Askerî (ö. 400/1009'dan sonra), Bâkılânî (ö. 403/1013), İbn Reşîk el-Kayrevânî (ö. 456/1064), Hatîb et-Tebrîzî (ö. 502/1109), Muhammed b. Ömer er-Râdûyânî, Reşîdüddin Vatvât (ö. 573/1177), Yahyâ b. Ziyâd el-Ferrâ (ö. 207/822) ile Ebû Ubeyde (ö. 18/639), İbn Kuteybe (ö. 276/889), Müberred (ö. 286/900), İbnü'l-Mu'tez (ö. 296/908), Zemahşerî (ö.

538/1144), Sekkâkî (ö. 626/1229), Hatîb el-Kazvîni (ö. 739/1338), Tâceddin es-Sübkî (ö. 771/1370), Teftâzânî (ö. 792/1390), Süyûtî (ö. 911/1505), İsmâ müddin el-İsferâyînî (ö. 945/1538), Süleyman el-Mağribî, Ziyâeddin İbnü'l-Esîr (ö. 637/1239), İbnü'l-Bennâ el-Merrâküşî (ö. 721/1321) sayılabilir.

Türk edebiyatında da bu edebi sanat mevcuttur ancak üzerinde pek durulmamıştır. Tahir'ül Mevlevî iltifatı "Sözü gaipten muhataba yahut da muhaptan gaibe döndürmek sanatı."³ olarak açıklar. İskender PALA ise "Bu söz sanatı anlatılan konuya daha fazla bir etki sağlamak için yapılır.